
令和 6 年 8 月吉日 
 

各   位 
 

中津川市茄子川 1990 番地の５ 

岐阜県恵那生コンクリート協同組合 

理  事  長   吉 川 幸 輝 
 

 

生コンクリート取引価格改定のお願い 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合におきましては原材料やエネルギーコスト等の高騰を受け昨年 4 月に

生コン価格を改定いたしました。しかしながら価格改定後も物価の上昇基調は変わら

ず、恒常的なコストアップ環境下での運営を余儀なくされてきました。引き続く骨材・混

和剤等原材料の値上げや電力・燃料・人件費上昇は、製造・輸送・維持・安全管理費

用など事業のすべてにかかわり、自助努力だけでは吸収できない大変厳しい状況とな

ってまいりました。 

つきましては、今後も生コンの品質と安定供給を維持していくために、今般下記の

通り価格改定を致したく、お客様各位におかれましても大変厳しい状況下におられま

すこととは存じますが、諸般の事情をご賢察いただきご理解ご協力賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

  

 

１． 改定価格  現行価格表より ３，０００円（1 ㎥当り）の値上げとなります。 

 

２． 改定時期  令和 ６年 １０月 １日より 

 

 

 以上 


